
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/447/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2024 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 18.12.2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 252 397,83Administracja publiczna 0,00 82,64 252 480,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

75095 250 386,83Pozostała działalność 0,00 82,64 250 469,47

250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 250 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 386,83 0,00 82,64 469,47

801 6 384 372,23Oświata i wychowanie -3 700,00 3 410,00 6 384 082,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 122 757,23Przedszkola 0,00 3 410,00 4 126 167,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 275 280,00 0,00 3 280,00 278 560,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 271,00 0,00 130,00 2 401,00

80148 2 130 015,00Stołówki szkolne i przedszkolne -3 700,00 0,00 2 126 315,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 1 070 936,00 -3 700,00 0,00 1 067 236,00

852 1 238 070,46Pomoc społeczna 0,00 295,00 1 238 365,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 243,70 0,00 0,00 3 243,70

85230 111 028,50Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 295,00 111 323,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 028,50 0,00 295,00 1 323,50

855 400 271,33Rodzina 0,00 55 121,68 455 393,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 357 201,33
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 10 300,00 367 501,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 71 868,33 0,00 10 300,00 82 168,33

85504 14 570,00Wspieranie rodziny 0,00 44 821,68 59 391,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 44 821,68 44 821,68

100 925 531,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 243,70 0,00 0,00 253 243,70

-3 700,00 58 909,32 100 980 741,03

majątkowe
14 104 264,12razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 14 104 264,12

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 20 025,45Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 71,77 20 097,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 20 025,45Pozostała działalność 0,00 71,77 20 097,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 20 025,45 0,00 71,77 20 097,22

855 10 406 387,00Rodzina 0,00 4 120,00 10 410 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 219 060,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 4 120,00 10 223 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 217 060,00 0,00 4 120,00 10 221 180,00

14 368 715,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 191,77 14 372 907,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 129 398 511,62

2 253 243,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 253 243,70

-3 700,00 129 457 912,7163 101,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 18.12.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 346 388,47 12 586 388,47 11 702 908,47 10 165 551,47 1 537 357,00 0,00 633 480,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82,64 82,64 82,64 82,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 346 471,11 12 586 471,11 11 702 991,11 10 165 634,11 1 537 357,00 0,00 633 480,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 219 745,83 619 745,83 219 745,83 82 207,83 137 538,00 0,00 150 000,00 250 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82,64 82,64 82,64 82,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 219 828,47 619 828,47 219 828,47 82 290,47 137 538,00 0,00 150 000,00 250 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 74 686 862,23 67 033 842,77 55 543 144,97 44 333 686,89 11 209 458,08 11 342 388,80 148 309,00 0,00 0,00 0,00 7 653 019,46 7 653 019,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 662,39 -115 662,39 -115 662,39 -97 568,69 -18 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 372,39 115 372,39 115 372,39 16 869,70 98 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 686 572,23 67 033 552,77 55 542 854,97 44 252 987,90 11 289 867,07 11 342 388,80 148 309,00 0,00 0,00 0,00 7 653 019,46 7 653 019,46 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 30 055 401,65 29 456 782,19 26 177 721,19 22 888 520,74 3 289 200,45 3 247 561,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 598 619,46 598 619,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 624,00 -64 624,00 -64 624,00 -55 339,00 -9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 503,00 71 503,00 71 503,00 10 000,00 61 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 062 280,65 29 463 661,19 26 184 600,19 22 843 181,74 3 341 418,45 3 247 561,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 598 619,46 598 619,46 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 4 500 849,00 4 500 849,00 3 446 498,00 2 887 939,00 558 559,00 1 052 002,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 908,00 -12 908,00 -12 908,00 -12 175,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 491 941,00 4 491 941,00 3 437 590,00 2 879 764,00 557 826,00 1 052 002,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 21 160 597,51 14 117 397,51 11 441 805,71 9 732 098,91 1 709 706,80 2 615 687,80 59 904,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 997,69 -3 997,69 -3 997,69 -2 936,69 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 485,82 9 485,82 9 485,82 0,00 9 485,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 166 085,64 14 122 885,64 11 447 293,84 9 729 162,22 1 718 131,62 2 615 687,80 59 904,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 975 205,00 2 975 205,00 2 971 905,00 2 811 190,00 160 715,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 496,00 -11 496,00 -11 496,00 -11 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 068,00 5 068,00 5 068,00 0,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 968 777,00 2 968 777,00 2 965 477,00 2 799 694,00 165 783,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 4 994 010,13 4 982 810,13 4 969 011,13 2 684 900,00 2 284 111,13 0,00 13 799,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 843,00 -6 843,00 -6 843,00 -1 193,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 281,87 2 281,87 2 281,87 0,00 2 281,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 989 449,00 4 978 249,00 4 964 450,00 2 683 707,00 2 280 743,00 0,00 13 799,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 4 745 793,94 4 745 793,94 1 022 047,94 602 419,24 419 628,70 3 723 334,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 869,70 -2 869,70 -2 869,70 -1 505,00 -1 364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 869,70 2 869,70 2 869,70 2 869,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 745 793,94 4 745 793,94 1 022 047,94 603 783,94 418 264,00 3 723 334,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 767 215,00 3 767 215,00 3 046 366,00 2 707 618,00 338 748,00 703 804,00 17 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 924,00 -12 924,00 -12 924,00 -12 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 924,00 12 924,00 12 924,00 0,00 12 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 215,00 3 767 215,00 3 046 366,00 2 694 694,00 351 672,00 703 804,00 17 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 457 830,00 457 830,00 437 830,00 19 001,00 418 829,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 465 070,00 465 070,00 445 070,00 19 001,00 426 069,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 049 123,46 4 049 123,46 3 097 217,26 2 291 660,00 805 557,26 0,00 948 662,50 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 049 418,46 4 049 418,46 3 097 217,26 2 291 660,00 805 557,26 0,00 948 957,50 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 184 362,50 184 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 184 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 657,50 184 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 184 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 930 193,33 1 930 193,33 1 357 236,89 414 169,00 943 067,89 501 900,00 71 056,44 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 121,68 55 121,68 45 121,68 44 821,68 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 985 315,01 1 985 315,01 1 402 358,57 458 990,68 943 367,89 501 900,00 81 056,44 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 375 574,33 375 574,33 305 677,89 234 706,00 70 971,89 0,00 69 896,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 874,33 385 874,33 305 977,89 234 706,00 71 271,89 0,00 79 896,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 144 219,00 1 144 219,00 1 023 059,00 179 463,00 843 596,00 120 000,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 821,68 44 821,68 44 821,68 44 821,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 189 040,68 1 189 040,68 1 067 880,68 224 284,68 843 596,00 120 000,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 127 255 951,43 85 122 147,65 58 078 961,36 27 043 186,29 14 934 903,80 2 007 644,94 253 243,70 0,00 481 231,00 24 456 780,34 24 456 780,34 2 117 288,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 662,39 -115 662,39 -115 662,39 -97 568,69 -18 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 871,71 170 871,71 160 576,71 61 774,02 98 802,69 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 311 160,75 85 167 061,97 58 043 166,69 27 123 895,28 14 934 903,80 2 017 939,94 253 243,70 0,00 481 231,00 24 456 780,34 24 456 780,34 2 117 288,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 20 025,45 20 025,45 392,65 0,00 392,65 0,00 19 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95,77 95,77 25,41 0,00 25,41 0,00 70,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 097,22 20 097,22 394,06 0,00 394,06 0,00 19 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 20 025,45 20 025,45 392,65 0,00 392,65 0,00 19 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95,77 95,77 25,41 0,00 25,41 0,00 70,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 097,22 20 097,22 394,06 0,00 394,06 0,00 19 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 10 406 387,00 10 406 387,00 1 492 647,00 1 290 276,00 202 371,00 0,00 8 913 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 410 507,00 10 410 507,00 1 498 767,00 1 296 276,00 202 491,00 0,00 8 911 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 219 060,00 10 219 060,00 1 305 320,00 1 290 276,00 15 044,00 0,00 8 913 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 223 180,00 10 223 180,00 1 311 440,00 1 296 276,00 15 164,00 0,00 8 911 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 357 482,15 14 357 482,15 4 704 013,76 3 390 531,08 1 313 482,68 92 716,88 9 560 751,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 024,00 -2 024,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 215,77 6 215,77 6 145,41 6 000,00 145,41 0,00 70,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 361 673,92 14 361 673,92 4 710 135,17 3 396 531,08 1 313 604,09 92 716,88 9 558 821,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7D545F-6C3A-4121-A8DB-B305EB635804. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


